



FIRST INFORMATION REPORT

01415

W.B. FORM No. 27

First information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S.

- 1. Dist. BANKURA. Sub-Divn. BISHNUPUR. P.S. SONAMUKHI Year. 2017... FIR No. 65/17 Date 09.8.17
2. (i) Act IPC Sections 448/323/354 Act 34
3. (a) General Diary Reference : Entry No. 367 Time 13.45 HRS
(b) Occurrence of Offence : Day SATURDAY Date 09.08.17 Time 17.00 HRS
(c) Information Received Date 09.8.17 Time 13.45 HRS
G.D. No. 367 at the Police Station :
4. Type of information : Written / Oral WRITTEN
5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distances from P.S. APPROX-05 KM. NORTH. JL NO- 99
(a) Address IN THE HOUSE OF HER COMPLAINANT AT- BONDALHATI VILLAGE PS- SONAMUKHI, DIST- BANKURA, ANCHAL NO- X, RADHAMOHANPUR G.P.
(b) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. District
6. Complaint / Information :
(a) Name SMT. ANIMA DANGOR
(b) Father's / Husband's Name BISWANATH DANGOR
(c) Date / Year of Birth
(d) Nationality INDIAN
(e) Address VILL- BONDALHATI, PS- SONAMUKHI, DIST- BANKURA.
7. Details of Known / Suspected / Unknown / Accused with full particulars. 1. BHAJOHORI GHOSH SIO- NOT KNOWN 2. SANJOY GHOSH 3. DHANANJOY GHOSH AND 4. TANMOY GHOSH ALL SIO- BHAJOHORI GHOSH ALL.
8. Reasons for delay in reporting by complaint / informant OF VILLAGE- BONDALHATI, PS- SONAMUKHI, DIST- BANKURA.
9. Particulars of properties stolen / involved : (attach separate sheet, if required) :
10. Total value of Properties stolen / Involved :
11. Inquest report / U.D. : Case No. if any :
12. FIR Contents : (Attach separate Sheet, if required) THE ORIGINAL WRITTEN COMPLAINT WHICH IS TREATED AS FIR IS ATTACHED HERE WITH.
13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 448/323/354/34 IPC.
registered the case and took up the investigation / directed SI SATYAJIT MAHANTY OF SONAMUKHI PS. to take up the investigation transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the complaint / informant. admitted to be correctly recorded and a copy given to the complaint / Informant free of cost.

Signature / Thumb Impression of the Complainant / Informant

Signature of the officer-in-charge, Police Station with Name : AMIT SINHA MAHAPATRA Rank : SI OF POLICE Number if any : SONAMUKHI P.S. DATE- 09.8.17.

To  
The Officer-in-Charge  
Sonamukhi Police Station  
Sonamukhi, Bankura

মহাশয়,

আমি শ্রীমতী অনিমা ডাঙ্গর, স্বামী বিশ্বনাথ ডাঙ্গর, সোনামুখী থানার অন্তর্গত বোন্দলহাটা গ্রামের বাসিন্দা।

আপনার অবগতির জন্য জানাই যে, গত ০৫/০৮/২০১৭ তারিখ বিকাল পাঁচটা নাগাদ (আমার স্বামীর অনুপস্থিতিতে) আমাদের গ্রামের (১) ভজহরি ঘোষ চরম মদ্যপ অবস্থায় আমার বাড়ির সামনে আমাদেরকে অশ্লীল ভাষায় গালিগালাজ করতে থাকে এরপর তার তিন ছেলে (২) সঞ্জয় ঘোষ (৩) ধনঞ্জয় ঘোষ (৪) তন্ময় ঘোষ ও ভজহরি একযোগে আমার বাড়িতে অনধিকার প্রবেশ করে এবং আমাকে চুলের মুঠি ধরে মারধোর করে এবং সকলে আমার গায়ে হাত দিয়ে ও শাড়ি টানাটানি করে আমার গায়ে হাত দিয়ে ও শাড়ি টানাটানি করে আমার স্ত্রীলতা হানী করে। আমি চিৎকার করলে আমার জা "হিঙ্গলা ডাঙ্গর" (স্বামী তারাপদ ডাঙ্গর) ছুটে আসে তাকে দেখে ওরা চারজন ছুটে পালিয়ে যায়।

অতএব মহাশয় ঐ চারজন যাহাতে কঠিন সাজা পায় তাহার সুব্যবস্থা গ্রহণ করিয়া বাধিত করিবেন।

তাং-০৯/০৮/১৭

বিনীত

Received on 09.8.17 at 13.45 hr.  
and started Sonamukhi P.S.  
Case no-65/17 dt-09.08.17  
U/S-448/323/354/34 IPC.

অনিমা ডাঙ্গর

*Anima*  
09/8/17  
Office-in-Charge  
Sonamukhi P.S.  
Dist.-Bankura, W.B.